Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Муромцевская средняя общеобразовательная школа»

п.Муромцево

ПРИКАЗ

31.01.2022 г № ОД - 11

О переводе на обучение с использованием
дистанционных образовательных технологий
в МБОУ «Муромцевская СОШ»

В соответствии сп.2694 СанПин 3.3686-21 «Санитарно-
эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней»
утвержденными Постановлением Главного санитарного врача РФ от
28.01.2021 №4 «Об утверждении санитарных правил и норм СанПин 3.3686-
21», на основании приказа управления образования администрации МО
«Судогодский район» от 31.01.2022 года № 64 и с целью недопущения роста

•Г"

заболеваемости и распространения СОУГО/19
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать для обучающихся 3 «А», 7 «Б», классов МБОУ
«Муромцевская СОШ» временный переход на реализацию основных
образовательных программ с применением электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий на 7 календарных дней с
31.01.2022г. по 06.02.2022г., где есть заболевшие СОУГО -19 2
обучающихся.

2. Классным руководителям Тарасовой К.И., Захаровой Д.Р.:
2.1.довести до сведения каждого родителя (законного представителя)

информацию о закрытии классов образовательного учреждения и о мерах
по предупреждению распространения инфекционных заболеваний.
. 3. Рекомендовать педагогам провести корректировку тематического
планирования.

4. Заместителю директора по АХЧ Комиссаровой С.А. обеспечить
проведение комплекса мер по недопущению распространения вирусной
инфекции в общеобразовательном учреждении.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознаком

Директор Л.С.Чижикова

К.И. Тарасова

С.А.Комиссарова Д.Р. Захарова